
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/266/2017 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pięciu drzew zlokalizowanych na działce nr 39/13 

w miejscowości Taszewo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134; Dz.U. z 2015 r. poz. 1936; Dz.U. z 2016 r. poz. 2249 

i poz. 2260; Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 132, poz. 1074 i poz. 1595), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych znosi się ochronę prawną 5 drzew 

(lipy drobnolistnej o obw. wynoszącym na wys.130 cm - 390 cm; lipy drobnolistnej oznaczonej na załączniku 

mapowym literą „a”; kasztanowca zwyczajnego oznaczonego na załączniku mapowym literą „b”; buka 

zwyczajnego oznaczonego na załączniku mapowym literą „c” oraz buka zwyczajnego oznaczonego na 

załączniku mapowym literą „d”), pomników przyrody zlokalizowanych na działce nr 39/13 w Taszewie, 

stanowiącej własność osób fizycznych. Przedmiotowe pomniki przyrody zostały ustanowione rozporządzeniem 

Nr 305/93 Wojewody Bydgoskiego z dnia 26 października 1993 roku (Dz.Urz.Woj. Bydgoskiego Nr 20, 

poz. 316 z 1994 r.). Rozporządzenie Nr 305/93 Wojewody Bydgoskiego z dnia 26 października 1993 roku 

(Dz.Urz. Woj. Bydgoskiego Nr 20, poz. 316 z 1994 r.), zostało ujęte w załączniku Nr 1 do rozporządzenia 

Nr 46/99 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia 

wykazów aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub 

jego części. Przedmiotowe drzewa obrazowo wskazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: „Plan sytuacyjny”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy 

Grzegorz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5341



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/266/2017 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5341


		2017-12-19T14:21:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




